別記様式第４号
活動報告書
平成　　年　　月　　日
　　　小山市長　様
　　　（報告者）
認定番号
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり違反広告物の除却活動を行いましたので、報告します。
記
	実 施 日
	除 却 場 所
	除 却 件 数
	参 加 数
	備 考

	年　月　日

	は り 紙（　　　　　　件）
はり札等（　　　　　　件）
広 告 旗（　　　　　　件）
立看板等（　　　　　　件）
	　　　　  　人

	 除却場所付近の見取り図（地図の写しに代えても結構です。）